
1. Międzynarodowy Tydzień Małżeństwa 

W dniach 7–14 lutego 2026 roku w kilkudziesięciu miastach w Polsce odbyła się XII edycja                

Międzynarodowego Tygodnia Małżeństwa – ogólnopolskiej inicjatywy promującej budowanie                  

i pielęgnowanie relacji małżeńskich. Tegoroczna edycja przebiegała pod hasłem „Bliskość                       

w codzienności”. 

Z tej okazji zapraszamy dziś wszystkich małżonków na Mszę Świętą o godz. 18.00 oraz adorację 

Najświętszego Sakramentu połączoną z uwielbieniem, które muzycznie ubogaci wspólnota                

UwielbiajMY. Będzie to czas wspólnej modlitwy i zatrzymania się w codziennym biegu.                  

Zapraszamy wszystkie pary – niezależnie od wieku i stażu małżeńskiego. Więcej informacji na 

plakacie oraz stronie internetowej parafii. 

2. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu 

Od dzisiejszej niedzieli rozpoczynamy 59. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu pod hasłem 

„Polska silna wiarą i trzeźwością”. Zachęcamy do modlitwy o trzeźwość w naszych rodzinach,                    

parafii i całym narodzie oraz do podejmowania osobistych postanowień w tej intencji. 

3. Środa Popielcowa i post ścisły 

W środę rozpoczyna się Wielki Post – czas przygotowania do Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. 

Msze Święte z obrzędem posypania głów popiołem będą sprawowane o godz. 9.00, 18.00 i 19.15. 

W tym dniu obowiązuje post ścisły, czyli powstrzymanie się od pokarmów mięsnych oraz                      

spożycie trzech posiłków, w tym jednego do syta. Do postu ścisłego zobowiązane są osoby              

pełnoletnie do rozpoczęcia 60. roku życia, a wstrzemięźliwość od mięsa obowiązuje od 14. roku 

życia. 

4. Nabożeństwa wielkopostne 

Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: 

– w piątki na Drogę Krzyżową: dla dzieci o godz. 17.15, dla młodzieży i dorosłych o godz. 18.30; 

– w niedziele na Gorzkie Żale o godz. 17.15. 

Za udział w tych nabożeństwach – raz w tygodniu – można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi 

warunkami. Pamiętajmy również w okresie Wielkiego Postu o zachowaniu przepisów postnych 

oraz powstrzymaniu się od udziału w zabawach. 

5. Dzień modlitwy za osoby pokrzywdzone 

W piątek Kościół obchodzi Dzień modlitwy i pokuty za grzech wykorzystania seksualnego            

małoletnich. Droga Krzyżowa o godz. 18.30 będzie sprawowana w intencji osób pokrzywdzonych. 

6. 24‑godzinne rozważania Męki Pańskiej 

W dniach 27–28 lutego 2026 roku zapraszamy na całodobowe, 24‑godzinne rozważania Męki                

Pana Jezusa przed Najświętszym Sakramentem, przy Krzyżu Pasyjnym z relikwiami bł. ks. Jerzego 

Popiełuszki. 

Będzie to nabożeństwo ekspiacyjne, mające na celu wynagrodzenie i przywracanie jedności                       

z Bogiem, która została naruszona przez liczne grzechy popełniane w naszej Ojczyźnie przeciwko 

Niepokalanemu Sercu Maryi i tajemnicy Jej Niepokalanego Poczęcia. Pragniemy pokutować i 

przepraszać Boga za wszelkie profanacje, obelgi, zniewagi, szyderstwa i grzechy. 

Jako Polacy bierzemy odpowiedzialność za rany zadane Miłosiernemu Sercu Jezusa i Niepokalanemu 

Sercu Maryi. Chcemy wynagradzać nie tylko podczas tych 24 godzin rozważań Męki Pańskiej, ale 

również zawsze, ilekroć nasza myśl zwróci się ku Chrystusowi Królowi Polski i Matce Bożej            

Królowej Narodu Polskiego. 



Program wydarzenia: 

Piątek, 27 lutego 2026 r. 

 Rozpoczęcie Drogą Krzyżową o godz. 17.15 (jedna dla wszystkich) 

 Msza Święta o godz. 18.00 i 19.15 

Sobota, 28 lutego 2026 r. 

 Zakończenie Mszą Świętą o godz. 17.00 

W czasie nabożeństwa będzie możliwość przyjęcia Czerwonego Szkaplerza Męki Pańskiej oraz 

skorzystania z sakramentu pokuty. 

 Nakładanie Czerwonego Szkaplerza zaplanowano w godzinach: 

21.00 – 24.00 – 3.00 – 6.00 – 9.00 – 12.00 – 15.00 – 17.00 

Przez cały czas trwania nabożeństwa dla uczestników będzie dostępna kawa, herbata i drobny                    

poczęstunek. Można zabrać ze sobą karimatę i śpiwór. 

Jeśli nie możecie uczestniczyć w całości, zapraszamy choćby na jedną godzinę — o dowolnej                  

porze dnia lub nocy. 

Niech Wielki Post stanie się dla nas czasem głębokiej refleksji nad cierpieniem Chrystusa. Tych, 

którzy z wiarą i skupieniem rozważają Jego Mękę, Bóg hojnie obdarza swoim błogosławieństwem. 

„Jedna godzina rozważania Mojej bolesnej Męki większą zasługę ma aniżeli cały rok biczowania 

się aż do krwi” (Dz. 369). 

7. Podziękowanie za pomoc Ukrainie 

Dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę do puszek na pomoc mieszkańcom Ukrainy 

dotkniętym skutkami wojny i zniszczeniem infrastruktury energetycznej. Zebrano 1.699 zł. Środki 

te zostaną przeznaczone na zakup najbardziej potrzebnego sprzętu umożliwiającego przetrwanie 

okresu zimowego. Dziękujemy za okazane wsparcie i solidarność. 

8. Palmy wielkanocne 

Prosimy o przynoszenie palm z ubiegłego roku i pozostawianie ich w zakrystii. Zostaną one               

spalone, a uzyskany popiół posłuży do obrzędu posypania głów w Środę Popielcową. 

9. Kwesta na Parafialny Zespół Caritas 

Dziś po Mszach Świętych odbywa się zbiórka do puszek na Parafialny Zespół Caritas, przeniesiona 

z ubiegłej niedzieli. Zebrane środki zostaną przeznaczone na pomoc najbardziej potrzebującym w 

naszej parafii. Dziękujemy za każdą ofiarę. 

10. Taca na seminarium 

W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na Wyższe Metropolitalne Seminarium Duchowne 

w Warszawie. 

11. Podziękowanie za kolędę 

Dziękujemy wszystkim, którzy przyjęli w tym roku wizytę duszpasterską. Dziękujemy za wspólną 

modlitwę, życzliwe rozmowy oraz ofiary złożone na potrzeby parafii. 

Osoby, które nie mogły przyjąć kapłana w wyznaczonym terminie, a chciałyby zaprosić księdza 

na kolędę, prosimy o zgłoszenie w zakrystii. Kolęda dodatkowa odbędzie się w poniedziałek                  

i wtorek tego tygodnia. 

12. Życzenia na nadchodzący tydzień i czas Wielkiego Postu 

Na rozpoczynający się tydzień, a od środy także na czas Wielkiego Postu, życzymy wszystkim                 

Parafianom oraz osobom modlącym się w naszym kościele obfitości Bożej łaski. 

Niech ten święty czas stanie się dla nas okazją do duchowego odnowienia, pogłębienia modlitwy         

i szczerego nawrócenia serca. Niech Chrystus prowadzi nas drogą pokuty ku radości                  

Zmartwychwstania. Szczęść Boże na nadchodzące dni.  


